Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Верхнепашинская средняя общеобразовательная школа № 2»

(МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2)

12.12.2023
с. Верхнепашино

Об утверждении и реализации Положения
о внутренней системе оценки качества
дошкольного образования (ВСОКО)

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 года№ 273-ФЗ, в целях реализации Федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества (ВСОКО) дошкольной
группы филиала МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2 «ООШ с.Усть-Пит».

2. Рабочей группе по разработке и внедрению ВСОКО:
заместителю директора по BMP Пагюковой Т.Г., методисту Шаробаевой И.Н,

воспитателям Ветровой Н.Д., Соколовой Е.В., исполнять свои должностные обязаности, согласно
данного Положения и предоставлять информационно-аналитические материалы на
педагогический совет для заслушивания и принятия решений.

Ю.В. Поротникова
(расшифровка подписи)

i i С_________и . и л *>
Т П П 7
Ж 7 Т Ж З

Дата
У Л  А / 3

3. Контроль исполнения приказа оставляю злобой.

Руководитель организации

С приказом ознакомлен(-ы):

директор школы
о £/ /§Го ;У:

ПРИКАЗ
№ 01-21-649

		2024-04-18T13:43:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕРХНЕПАШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"